INDICACÃO

â/i/m~
Ww)~,ci ~ruja - SP

_ goitcd&rack

NINHO
n

11
Câmara Muicipal de Ibitin ga

Protocolo Geral n° 3954/2018
Data: 26/11/2018 Horário 14:28

Legislativo - IND 867/2018

INDICO A SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER A TROCA DAS TELAS DE
PROTEÇÃO DA QUADRA DO JARDIM PAINEIRAS I.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Secretário Municipal de Esportes e Lazer — Osmar Margadona Júnior.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Para que seja utilizada a quadra aqui citada sem que cause transtorno aos usuários,
faz-se de grande relevância a troca das telas para que a prática esportiva seja realizada de forma
segura a todos, tendo em vista a grande quantidade de moradores que utilizam a mesma.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de novembro de 2018.

Carlos 	 e o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1